Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Comissão Universidade para os Índios

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 035/2017-CVU

A Universidade Estadual de Maringá (UEM), por meio da Comissão Central do Vestibular Unificado
(CVU) e a Comissão Universidade para os Índios (CUIA), emitem edital complementar de não
homologação de inscrição, conforme estabelece o Edital nº 018/2017-CVU (Abertura do XVII Vestibular
dos Povos Indígenas no Paraná),

TORNA PÚBLICO:

Art. 1.º Fica alterada a situação da inscrição da candidata CLEONICE PACHECO RIBEIRO, número de
inscrição 40394-8, de homologada para NÃO HOMOLOGADA, por já possuir curso superior,
conforme prevê o Inciso II, do Art. 5º do Edital n.º 018/2017-CVU.

Art. 2.º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 21 de setembro de 2017.

original assinado.
Professora Jorgete Constantin

Chefe de Gabinete